VYLUKOVY JizDNi RAD (vyluka Tisnov, Brn &nska)

TiSnov - Drasov - Ku Fim I“SWIMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.12.2018 do  31.5.2019
Linka 729311: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 TiSnov

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.

Cislo spoje: 87 65
Usek| z6na Zastavka R R R k32 6 R R R R R R R K K K K K K K K K
& & & & &
330 Tisnov, Zel.st. 4:09 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09
330 TiSnov, Nadrazni 4:10 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10
330 TiSnov, cerp.st. 4:11 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 10:11 | 12:11 ) 12:11 | 13:11 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11
330 TiSnov, Trnec 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:15 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 19:15 | 21:15
320 Drasov, nam. 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 8:19 9:19 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 19:19 | 21:19
= 320 Nuzifov 4:35 6:42 10:35 HA312:35 | 13:45 15:35 17:35 19:35
= 321 Skalicka 6:38 9:38 11:38 15:08
320 Malhostovice, rozc.0.5 4:22 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 8:22 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22
320 Cebin, vapenka (z) 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:24 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24
320 Cebin, rozc.0.5 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:26 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26
310 Kufim, zdmek 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:30 9:30 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 19:30 | 21:30
= 302 Brno, Bystrc 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 9:55 11:55 14:55 15:25 15:55 16:55 19:55
= 312 Veverska Bityska A35:40 | 6:10 | FA36:40 14:40
310 Kufim, Zel.st. 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:33 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33
= 71 Brno, Kr. Pole 4:52 5:22 5:52 6.22 |[@V6:42 |@N7:12 | 7:52 8:52 9:52 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:22 | 15:552 | 16:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52
= S3 Brno 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 19:40 21:40
= 302 Kuiim, TOS 6:08 7:08 7:38 15:07
= 312 Kufim, TOS 6:03 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 15:36 16:36 19:33 21:33
310 Kufim, kult.dim 5:06 5:36 13:36 | 14:36 17:36
310 Kufim, poliklinika 5:07 5:37 13:37 | 14:37 17:37
310 Kufim, TOS 5:08 5:38 13:38 | 14:38 17:38
310 Kufim, TE 5:40 ! ! 17:40
310 Kufim, Prefa 5:42 13:40 | 14:40

Cislo spoje: Vysv étlivky:

Usek|Z6na Zastavka = spojg navazujict navlinku 81l . 5 152,162
& & & & (z) zastavka celodenné na znameni . 310,313 oo

330 Tisnov, Zel.st. 5:09 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 23:44 ! spoj jede po jiné trase - . 7
330 TiSnov, Nadrazni 5:10 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 23:45 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem *{‘““’“ 810
330 TiSnov, Cerp.st. 5:11 9:11 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 23:46 R jede v pracovnich dnech 320 . 302
330 Tisnov, Trnec 5:15 | 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 23:50 ® jede v sobotu Malhostovied 310
320 Drasov, nam. 5:19 9:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 23:54 t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 212

= 321 Skalicka 11:38 17:38 M0 neiede 24.12. a 31.12. - Drasov . .
320 Malhostovice, rozc.0.5 522 | 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 23:57 M8 jede také 31.12,, nejede 24.12. N cebin
320 (?ebin, vapenka (z) 5:24 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 23:59 jede také 31.12. 333
320 Cebin, rozc.0.5 5:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 0:01 jede také 23.12., 30.12., 19.4. a 21.4. Tisnov B3 320
310 Kufim, zamek 5:30 9:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 0:05 nejede 27.12., 28.12. a 31.12. 163 334 339

= 302 Brno, Bystrc 9:55 11:55 | 13:55 | 15:55 19:55 0:15 [Md neiede od 27.12.do 2.1. a od 11.2. do 15.2. 335,336 .
310 Kufim, Zel.st. 5:33 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 0:08 Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze 312

= 71 Brno, Kr. Pole 15:52 17:52 19:52 garantovat bezbariérovy nastup do a vystup 330

= S3 Brno 5:40 9:40 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40 z vozidla na vSech zastavkach.

= 312 Kufim, TOS 9:35 11:35 | 13:35 | 15:35 19:33
310 Kufim, kult.ddm 5:36 17:36 Stastnou cestu s IDS JMK
310 Kufim, poliklinika 5:37 17:37
310 Kufim, TOS 5:38 17:38

310 Kufim, TE 5:40 17:40




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Tinov, Brn &nska)

Kufim - Drasov - TiSnov I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.12.2018 do 31.5.2019
Linka 729311: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Ti§nov

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 20 2 24 76 26 64 96 32 86 88 66 28 4 36 38 84 90
Usek|Zona Zastavka ® = ® ® *Hd ® ® = = ® ® = ® ® ® =
& & & & &
310 Kufim, Prefa 6:10 14:13
310 Kufim, TE 6:13 ! 18:13
310 Kufim, TOS 6:15 14:15 18:15
310 Kufim, poliklinika 6:16 14:16 18:16
310 Kufim, kult.ddm 6:17 14:17 18:17
310 Kufim, Zel.st. pFij. 6:20 14:20 18:20
310 Kufim, Zel.st. odj. | 5:08 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 8:23 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 19:23 | 20:23 | 22:23 | 23:30
310 Kufim, zamek 5:10 | 5:25 | 5555 | 6:25 | 6:55 7:25 | 825 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 19:25 | 20:25 | 22:25 | 23:32
320 Cebin, rozc.0.5 5:14 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:29 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 19:29 | 20:29 | 22:29 | 23:36
320 Cebin, vapenka () 5:16 | 5:31 6:01 | 6:31 7:01 7:31 | 831 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 19:31 | 20:31 | 22:31 | 23:38
320 Malhostovice, rozc.0.5 5:18 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:33 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 19:33 | 20:33 | 22:33 | 23:40
= 320 Nuzifov 5:23 6:45 10:38 Hg12:38 | 13:48 15:38 17:38 | 18:38 19:38
320 Drasov, nam. 5:21 5:36 6:06 6:36 7:06 7:16 7:36 8:36 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 18:51 | 19:36 | 20:36 | 22:36 | 23:43
330 TiSnov, Trnec 5:24 | 539 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:19 | 7:39 | 839 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 18:54 | 19:39 | 20:39 | 22:39 | 23:46
330 TiSnov, Cerp.st. 5:28 5:43 6:13 6:43 7:13 7:23 7:43 8:43 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 18:58 | 19:43 | 20:43 | 22:43 | 23:50
330 TiSnov, Nadrazni 5:29 | 544 | 6:14 | 6:44 ! 724 | 744 | 844 | 9144 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:144 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 18:59 | 19:44 | 20:44 | 22:44 | 23:51
= 312 Deblin 5:37 H36:17 7:37 15:07 23:54
= 335 Drahonin 557 6:17 727 H313:.07| 14:07 |HJ15:07| 16:07 17:07 20:07
330 TiSnov, Riegrova { { ! { 7:15 { { { { { { { { { { { { ! { ! { ! {
= 333 Lomnice 7:41
330 TiSnov, Zel.st. 5:31 5:46 6:16 6:46 7:18 7:26 7:46 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:01 | 19:46 | 20:46 | 22:46 | 23:53
= 163 Velka Bites H36:38 13.08 | 14:.08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08
= 332 Hluboké Dvory 5:36 6:06 7:36 7:36 Hi15:06 18:06
= 333 Lomnice 5:37 6:11 6:37 |Hu7:04 |HY7:25 | 7:37 9:07 11.07 | 12:07 | 13:07 |HJ14:07| 15.07 | 16:07 | 17:.07 | 18:07
= 334 Nedvédice 6:06 6:51 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
= 336 Dolni Loucky 5:38 6:23 11:08 13:08
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: Vysv étlivky:
usek| z6na Zastavka eotild| otild | ot | el | otild | otlE | ofld | ek = spoj§ navazujici navlinku 311 ) 152162
& & & & (z) zastavka celodenné na znameni 310313 9
310 Kufim, TE 6:13 18:13 ! spoj jede po jiné trase Y 5’5?‘71
310 Kufim, TOS 6:15 18:15 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem . Kufim 310
310 Kufim, poliklinika 6:16 18:16 R jede v pracovnich dnech ] :
310 Kufim, kult.ddm 6:17 18:17 ® jede v sobotu 320 302
310 Kufim, Zel.st. pFij. | 6:20 18:20 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky ?9 p 310
310 Kufim, Zel.st. od. [ 6:23 | 8:23 | 10:23 [ 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 22:23 I nejede 24.12. a 31.12. Ma'ggjmv'ce \
310 Kufim, zdmek 6:25 8:25 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 22:25 1 6] jede také 31.12., nejede 24.12. Drésov 312
320 Cebin, rozc.0.5 6:29 | 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 22:29 jede také 31.12. pa '
320 Cebin, vapenka (z) 6:31 8:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 | 22:31 5 0] nejede od 27.12.do 2.1.,1.2,, 0d 11.2. do 15.2. a 18.4. 33;‘ -
320 Malhostovice, rozc.0.5 6:33 | 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 22:33 Hi nejede 27.12.,28.12. a 31.12. 333
= 320 Nuzifov 12:38 18:38 jede 27.12. a 28.12. Tignov
320 Drasov, nam. 6:36 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 22:36 Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat ggé 320
330 TiSnov, Trnec 6:39 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 22:39 bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. 163,334 331
330 Tisnov, &erp.st. 6:43 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 22:43 335,336 *
330 Tinov, Nadrazni 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 22:44 @eﬂu s IDS JMQ " 330
330 TiSnov, Zel.st. 6:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 22:46
= 336_Dolni Loucky 7:08




